согласно Приложению 1
к Правилам предоставления льгот по оплате за обучение отдельным категориям
обучающихся в АО «Казахский университет международных отношений
и мировых языков имени Абылай хана»

Председателю Правления – Ректору
АО «Казахский университет международных отношений
и мировых языков имени Абылай хана»
С. Кунанбаевой

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления льготы по оплате стоимости
обучения ________________________________________________ (Ф.И.О. студента на
20___ - 20____ учебный год.
№ договора _______________от ___.___.______ года
Факультет _____________________________курс ____________ , группа _______________,
ОП______________________________________________________
(шифр, название)

Приложения - документы, подтверждающие право на получение скидки:
1. Заявление по форме
2. Копия свидетельства о рождении
3. [bookmark: _GoBack]Копия свидетельства о смерти обоих или единственного родителя
4. Копия документа, подтверждающего лишение попечения единственного или обоих родителей в связи с ограничением или лишением их родительских прав, признанием безвестно отсутствующими, объявлением умершими, признанием недееспособными или ограниченно дееспособными, отбыванием наказания в местах лишения свободы, уклонением от воспитания ребенка или защиты его прав и интересов, в том числе с отказом взять ребенка из воспитательной или медицинской организации

Ф.И.О. претендента _____________________
проживающий (-ая) по адресу
________________________________________
телефон:________________________________
e-mail: _________________________________
подпись _____________ дата_______________

Задолженность по оплате за обучение за предшествующие семестры, и по оплате за проживание в общежитии (в случае проживания обучающегося в общежитии)
(подлежит заполнению в соответствующей графе)
(1) имеется задолженность за обучение в размере:
_______________________________________________________________ тенге
(2) имеется задолженность за проживание в общежитии в размере:
_______________________________________________________________ тенге
(3) задолженность отсутствует
 ____________________________________
От Финансово – экономического управления АО «КазУМОиМЯ им. Абылай хана»:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(должность) (резолюция, подпись, расшифровка подписи)